
  

  

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ      

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : Λειτουργικού Σχεδιασμού 

ΤΜΗΜΑ  : Εφαρμογών Δικτύου 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  : 15964/ΓΕΔΣΕ/ΔΙΣΛ     

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Θ. Φούλια 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 210-82.00.844 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  : 2/10/2015 

ΘΕΜΑ : ‘Ιδρυση στάσης στο Δήμο Πεντέλης 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Έχοντας υπόψη :  

 α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011 

 β) Το υπ’αριθμ. 15917/28-9-2015 αίτημα του Συνδικάτου Εργαζομένων ΟΑΣΑ 

 γ) Την καλύτερη εξυπηρέτηση και ασφάλεια του επιβατικού κοινού. 

       δ)       Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ίδρυση στάσης με την ονομασία «Ταξιάρχου Βέλιου» ΚΣ720038, για τις γραμμές 446, 460, 461, 
επί της οδού Ταξιάρχου Βέλιου 6, περίπου 20μ πριν την πύλη εισόδου του Στρατιωτικού Νοσοκομείου 
Πεντέλης. Στη στάση θα αναγράφεται «ΜΟΝΟ ΑΠΟΒΙΒΑΣΗ». 

 

Απόσταση από προηγούμενη στάση (ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΣ720009), 112μ. 

Επικουρικά στην παραπάνω περιγραφή της νέας θέσης, δίδονται οι κατά προσέγγιση συντεταγμένες 
της νέας θέσης: 

38° 3'33.98"Β και 23°52'31.89"Α 

Παρακαλείται η ΟΣΥ ΑΕ για την εφαρμογή  της απόφασης. 

   

Δημ. Αποστολίδης 
Πολ. Μηχαν. - Συγκ/λόγος 

Δ/ντής Λειτουργικού Σχεδιασμού 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
ΚΟΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΟΣΥ Α.Ε. ΦΑΞ 2104929075 
2. Δήμος Πεντέλης 
3. Τμ.Τροχαίας Αγ. Παρασκευής 
4. ΟΣΥ Α.Ε. Τμήμα Υλικού Θέσης 
Εσωτερική Διανομή 
1.ΑΡΧΕΙΟ 
2. ΔΙΔΣ/Πληρ. Κέντρο  11185 
3. Τμ. Δρομολόγησης 
4. Τμ. Βάσης Δεδομένων 
5. Θ. Φούλια 

Για την ακρίβεια 
Η Διευθύντρια Διοικητικού 

 
 

Ίρις Αντωνοπούλου 

ΑΔΑ: 7ΝΨΗ46ΨΧΕ3-ΖΨΟ


		2015-10-05T13:05:19+0300
	Athens




